
 

FTES FTES

2/2561 3/2561 1/2562 รวม 2/2561 3/2561 1/2562 รวม

ครุศาสตร 18,537       -            17,768       36,305       1,008.47     74            -           -           74            2.06          

1 พื้นฐานวิชาชีพครู 10,688       -            10,136       20,824       578.44       -           -           -           -           -            

2 จิตวิทยาการใหคําปรึกษาและการแนะแนว 2,271         -            1,309         3,580         99.44         74            -           -           74            2.06          

3 การศึกษาปฐมวัย 2,569         -            2,373         4,942         137.28       -           -           -           -           -            

4 พลศึกษา 3,009         -            3,950         6,959         193.31       -           -           -           -           -            

5 หลักสูตรและการสอน -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

6 บริหารการศึกษา -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

เทคโนโลยีการเกษตร 5,366         26             5,504         10,896       302.67       -           -           -           -           -            

1 เกษตรศาสตร 1,254         1,358         2,612         72.56         -           -           -           -           -            

2 การเพาะเลียงสัตวน้ํา 1,294         9               1,404         2,707         75.19         -           -           -           -           -            

3 วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีการอาหาร 1,331         1,205         2,536         70.44         -           -           -           -           -            

4 สัตวศาสตร 1,487         17             1,537         3,041         84.47         -           -           -           -           -            

วิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7,512         6               10,773       18,291       508.08       118           2              63            183           5.08          

1 เทคโนโลยีไฟฟา 762            -            616            1,378         38.28         -           -           -           -           -            

2 เทคโนโลยีคอมพิวเตอรอิเล็กทรอนิกส -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

3 วิศวกรรมเครื่องกล 1,622         3,857         5,479         152.19       118           2              63            183           5.08          

4 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,171         6               1,395         2,572         71.44         -           -           -           -           -            

5 สถาปตยกรรมภายใน 818            -            796            1,614         44.83         -           -           -           -           -            

6 วิศวกรรมสารสนเทศและการสือสาร 1,342         -            1,269         2,611         72.53         -           -           -           -           -            

7 วิศวกรรมพลังงาน 993            -            1,634         2,627         72.97         -           -           -           -           -            

8 วิศวกรรมซอฟแวร -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

9 หุนยนตอุตสาหกรรมและระบบอัตโนมัติ -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

10 พืนฐานวิศวกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 615            -            1,200         1,815         50.42         -           -           -           -           -            

11 นวัตกรรมอุตสาหกรรม 189            -            6               195            5.42           -           -           -           -           -            

จํานวนหนวยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศกึษาเต็มเวลา (FTES) ปงบประมาณ พ.ศ. 2562

คณะ/สาขาวิชา

ภาคปกติ ภาคนอกเวลาปกติ

SCH SCH

หนา้ทีѷ 1 จาก 9



เทคโนโลยีสารสนเทศ 7,373         24             7,920         15,317       425.47       354           195           228           777           21.58        

1 วิทยาการคอมพิวเตอร 4,140         24             2,797         6,961         193.36       219           123           120           462           12.83        

2 การบูรณาการสารสนเทศอัจฉริยะ -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

3 เทคโนโลยีคอมพิวเตอรสํานักงาน 150            -            201            351            9.75           -           -           -           -           -            

4 คอมพิวเตอรประยุกต 1,603         -            2,023         3,626         100.72       -           -           -           -           -            

5 คอมพิวเตอร 1,417         -            1,429         2,846         79.06         -           -           -           -           -            

6 ความม่ันคงคอมพิวเตอรและไซเบอร 63             -            132            195            5.42           -           -           -           -           -            

7 นวัตกรรมดิจิทัลและระบบควบคุมอัจฉริยะ -            -            -            -            -            135           72            108           315           8.75          

8 สํานักงานเลขาคณะ -            -            1,338         1,338         37.17         -           -           216           216           

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 13,114       154            15,021       28,289       785.81       462           228           133           823           22.86        

1 วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 2,780         -            2,720         5,500         152.78       372           -           69            441           12.25        

2 เคมี 1,829         -            2,491         4,320         120.00       -           -           40            40            1.11          

3 ชวีวิทยา 2,101         -            1,977         4,078         113.28       -           -           -           -           -            

4 คณติศาสตร 3,668         6               4,203         7,877         218.81       90            90            24            204           5.67          

5 อาหารและโภชนาการประยุกต 1,602         148            1,783         3,533         98.14         -           138           -           138           3.83          

6 เทคโนโลยีและศิลปะการประกอบอาหาร 1,078         -            1,635         2,713         75.36         -           -           -           -           -            

7 ฟสิกส 56             -            212            268            7.44           -           -           -           -           

มนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 56,534       308            56,114       112,956      3,137.67     900           1,125        3,613        5,638        156.61       

1 ภาษาไทย 5,034         -            6,330         11,364       315.67       162           210           372           10.33        

2 ภาษาอังกฤษ 16,110       48             10,108       26,266       729.61       738           27            777           1,542        42.83        

3 สารสนเทศศาสตร 1,763         -            1,148         2,911         80.86         -           -           -           -           -            

4 ศิลปะและการออกแบบ 1,116         -            1,257         2,373         65.92         -           -           -           -           -            

5 นาฏยดุริยางคศาสตร (นาฎยการแสดง) 1,207         -            1,301         2,508         69.67         -           -           -           -           -            

6 นาฏยดุริยางคศาสตร (ดนตร)ี 1,071         -            1,309         2,380         66.11         81            63            -           144           4.00          

7 สังคมศึกษา 3,741         -            3,234         6,975         193.75       174           21            -           195           5.42          

8 การพัฒนาชุมชน 2,783         -            3,302         6,085         169.03       210           -           162           372           10.33        

9 สาขาวิชาการทองเทียวและการโรงแรม 2,488         -            2,961         5,449         151.36       -           -           -           -           -            

10 รัฐประศาสนศาสตร 8,826         42             9,650         18,518       514.39       2,069        732           1,486        4,287        119.08       

11 นิติศาสตร 5,255         198            4,734         10,187       282.97       963           282           783           2,028        56.33        

หนา้ทีѷ 2 จาก 9



12 อุตสาหกรรมการทองเที่ยวและบริการระหวางประเทศ 1,617         -            1,590         3,207         89.08         -           -           -           -           -            

13 สาขาวิชาศิลปศึกษา 2,873         -            3,569         6,442         178.94       -           -           -           -           -            

14 ภาษาจีน 1,684         20             2,168         3,872         107.56       -           -           -           -           -            

15 ยุทธศาสตรการพัฒนา -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

16 สํานักงานเลขาคณะ 966            -            3,453         4,419         122.75       -           -           195           195           5.42          

วิทยาการจัดการ 14,692       15             17,191       31,898       886.06       1,973        555           1,920        4,448        123.56       

1 นิเทศศาสตร 1,431         -            2,202         3,633         100.92       -           -            

2 การจัดการท่ัวไป 4,690         -            7,949         12,639       351.08       981           93            1,148        2,222        61.72        

3 การบัญชี 4,056         15             4,247         8,318         231.06       503           309           643           1,455        40.42        

4 การตลาด 983            -            724            1,707         47.42         144           42            186           5.17          

5 การจัดการทรัพยากรมนุษย 1,362         -            746            2,108         58.56         216           216           6.00          

6 การจัดการสารสนเทศทางธุรกิจ 1,581         -            1,198         2,779         77.19         129           153           21            303           8.42          

7 คอมพิวเตอรธุรกิจ -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

8 การจัดการธุรกิจคาปลีก 288            -            77             365            10.14         -           -           -           -           -            

9 การจัดการธุรกิจรหวางประเทศ 301            -            48             349            9.69           -           -           66            66            1.83          

10 บริหารธุรกิจ -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

พยาบาลศาสตร 5,418         1,158         8,099         14,675       407.64       365           141           347           853           23.69        

1 สาขาวิชาพยาบาลศาสตร 189            1,158         3,846         5,193         144.25       27            -           21            48            1.33          

2 สาธารณสุขศาสตร 3,690         -            3,036         6,726         186.83       66            -           186           252           7.00          

3 การแพทยแผนไทย 1,539         -            1,217         2,756         76.56         272           141           140           553           15.36        

รวม 128,546      1,691         138,390      268,627      7,461.86     4,246        2,246        6,304        12,796      355.44       

หนา้ทีѷ 3 จาก 9



คณะ

FTES FTES

2/2561 3/2561 1/2562 รวม 2/2561 3/2561 1/2562 รวม

ครุศาสตร 18,611       -            17,768       36,379       1,010.53     999           -           858           1,857        77.38        

1 พื้นฐานวิชาชีพครู 10,688       -            10,136       20,824       578.44       327           -           72            399           16.63        

2 จิตวิทยาการใหคําปรึกษาและการแนะแนว 2,345         -            1,309         3,654         101.50       -           -           -           -           -            

3 การศึกษาปฐมวัย 2,569         -            2,373         4,942         137.28       -           -           -           -           -            

4 พลศึกษา 3,009         -            3,950         6,959         193.31       -           -           -           -           -            

5 หลักสูตรและการสอน -            -            -            -            -            312           -           54            366           15.25        

6 บริหารการศึกษา -            -            -            -            -            360           -           732           1,092        45.50        

เทคโนโลยีการเกษตร 5,366         26             5,504         10,896       302.67       -           -            

1 เกษตรศาสตร 1,254         -            1,358         2,612         72.56         -           -           -           -           -            

2 การเพาะเลียงสัตวน้ํา 1,294         9               1,404         2,707         75.19         -           -           -           -           -            

3 วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีการอาหาร 1,331         -            1,205         2,536         70.44         -           -           -           -           -            

4 สัตวศาสตร 1,487         17             1,537         3,041         84.47         -           -           -           -           -            

วิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7,630         8               10,836       18,474       513.17       40            -           35            75            3.13          

1 เทคโนโลยีไฟฟา 762            -            616            1,378         38.28         -           -           -           -           -            

2 เทคโนโลยีคอมพิวเตอรอิเล็กทรอนิกส -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

3 วิศวกรรมเครื่องกล 1,740         2               3,920         5,662         157.28       40            35            75            3.13          

4 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,171         6               1,395         2,572         71.44         -           -           -           -           -            

5 สาขาวิชาสถาปตยกรรมภายใน 818            -            796            1,614         44.83         -           -           -           -           -            

6 วิศวกรรมสารสนเทศและการสือสาร 1,342         -            1,269         2,611         72.53         -           -           -           -           -            

7 วิศวกรรมพลังงาน 993            -            1,634         2,627         72.97         -           -           -           -           -            

8 วิศวกรรมซอฟแวร -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

9 หุนยนตอุตสาหกรรมและระบบอัตโนมัติ -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

10 พืนฐานวิศวกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 615            -            1,200         1,815         50.42         -           -           -           -           

11 นวัตกรรมอุตสาหกรรม 189            -            6               195            5.42           -           -           -           -           

รวมเฉพาะ ป.ตรี ภาคบัณฑิตศึกษา

SCH SCH

หนา้ทีѷ 4 จาก 9



เทคโนโลยีสารสนเทศ 7,727         219            8,364         16,310       453.06       -           -           -           -           -            

1 วิทยาการคอมพิวเตอร 4,359         147            2,917         7,423         206.19       -           -           -           -           -            

2 การบูรณาการสารสนเทศอัจฉริยะ -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

3 เทคโนโลยีคอมพิวเตอรสํานักงาน 150            -            201            351            9.75           -           -           -           -           -            

4 คอมพิวเตอรประยุกต 1,603         -            2,023         3,626         100.72       -           -           -           -           -            

5 คอมพิวเตอร 1,417         -            1,429         2,846         79.06         -           -           -           -           -            

6 ความม่ันคงคอมพิวเตอรและไซเบอร 63             -            132            195            5.42           -           -           -           -           -            

7 นวัตกรรมดิจิทัลและระบบควบคุมอัจฉริยะ 135            72             108            315            8.75           -           -           -           -           

8 สํานักงานเลขาคณะ -            -            1,554         1,554         43.17         -           -           -           -           

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 13,576       382            15,154       29,112       808.67       -           -           -           -           -            

1 วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

2 เคมี 1,829         -            2,531         4,360         121.11       -           -           -           -           -            

3 ชวีวิทยา 2,101         -            1,977         4,078         113.28       -           -           -           -           -            

4 คณติศาสตร 3,758         96             4,227         8,081         224.47       -           -           -           -           -            

5 อาหารและโภชนาการประยุกต 1,602         286            1,783         3,671         101.97       -           -           -           -           -            

6 เทคโนโลยีและศิลปะการประกอบอาหาร 1,078         -            1,635         2,713         75.36         -           -           -           -           -            

7 ฟสิกส 56             -            212            268            7.44           -           -           -           -           

มนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 60,931       1,433         59,727       122,091      3,391.42     417           -           300           717           29.88        

1 ภาษาไทย 5,196         -            6,540         11,736       326.00       -           -           -           -           -            

2 ภาษาอังกฤษ 16,848       75             10,885       27,808       772.44       60            -           -           60            2.50          

3 สารสนเทศศาสตร 1,763         -            1,148         2,911         80.86         -           -           -           -           -            

4 ศิลปะและการออกแบบ 1,116         -            1,257         2,373         65.92         -           -           -           -           -            

5 นาฏยดุริยางคศาสตร (นาฎยการแสดง) 1,207         -            1,301         2,508         69.67         -           -           -           -           -            

6 นาฏยดุริยางคศาสตร (ดนตร)ี 1,152         63             1,309         2,524         70.11         -           -           -           -           -            

7 สังคมศึกษา 3,915         21             3,234         7,170         199.17       -           -           -           -           -            

8 การพัฒนาชุมชน 2,993         -            3,464         6,457         179.36       -           -           -           -           -            

9 สาขาวิชาการทองเทียวและการโรงแรม 2,488         -            2,961         5,449         151.36       -           -           -           -           -            

10 รัฐประศาสนศาสตร 10,895       774            11,136       22,805       633.47       36            108           144           6.00          

11 นิติศาสตร 6,218         480            5,517         12,215       339.31       -           -           -           -           -            

หนา้ทีѷ 5 จาก 9



12 อุตสาหกรรมการทองเที่ยวและบริการระหวางประเทศ 1,617         -            1,590         3,207         89.08         -           -           -           -           -            

13 สาขาวิชาศิลปศึกษา 2,873         -            3,569         6,442         178.94       -           -           -           -           -            

14 ภาษาจีน 1,684         20             2,168         3,872         107.56       -           -           -           -           -            

15 ยุทธศาสตรการพัฒนา -            -            -            -            -            321           192           513           21.38        

16 สํานักงานเลขาคณะ 966            -            3,648         4,614         128.17       -           -           -           -           

วิทยาการจัดการ 16,665       570            19,111       36,346       1,009.61     180           -           180           360           15.00        

1 นิเทศศาสตร 1,431         -            2,202         3,633         100.92       -           -           -           -           -            

2 การจัดการท่ัวไป 5,671         93             9,097         14,861       412.81       -           -           -           -           -            

3 การบัญชี 4,559         324            4,890         9,773         271.47       -           -           -           -           -            

4 การตลาด 1,127         -            766            1,893         52.58         -           -           -           -           -            

5 การจัดการทรัพยากรมนุษย 1,578         -            746            2,324         64.56         -           -           -           -           -            

6 การจัดการสารสนเทศทางธุรกิจ 1,710         153            1,219         3,082         85.61         -           -           -           -           -            

7 คอมพิวเตอรธุรกิจ -            -            -            -            -            -           -           -           -           -            

8 การจัดการธุรกิจคาปลีก 288            -            77             365            10.14         -           -           -           -           -            

9 การจัดการธุรกิจรหวางประเทศ 301            -            114            415            11.53         -           -           -           -           -            

10 บริหารธุรกิจ -            -            -            -            -            180           180           360           15.00        

พยาบาลศาสตร 5,783         1,299         8,446         15,528       431.33       -           -           -           -           -            

1 พยาบาลศาสตร 216            1,158         3,867         5,241         145.58       -           -           -           -           -            

2 สาธารณสุขศาสตร 3,756         -            3,222         6,978         193.83       -           -           -           -           -            

3 การแพทยแผนไทย 1,811         141            1,357         3,309         91.92         -           -           -           -           -            

รวม 136,289      3,937         144,910      285,136      7,920.44     1,636        -           1,373        3,009        125.38       
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คณะ

FTES

2/2561 3/2561 1/2562 รวม

ครุศาสตร 19,610       -            18,626       38,236       1,088         

1 พื้นฐานวิชาชีพครู 11,015       -            10,208       21,223       595.07       

2 จิตวิทยาการใหคําปรึกษาและการแนะแนว 2,345         -            1,309         3,654         101.50       

3 การศึกษาปฐมวัย 2,569         -            2,373         4,942         137.28       

4 พลศึกษา 3,009         -            3,950         6,959         193.31       

5 หลักสูตรและการสอน 312            -            54             366            15.25         

6 บริหารการศึกษา 360            -            732            1,092         45.50         

เทคโนโลยีการเกษตร 5,366         26             5,504         10,896       302.67       

1 เกษตรศาสตร 1,254         -            1,358         2,612         72.56         

2 การเพาะเลียงสัตวน้ํา 1,294         9               1,404         2,707         75.19         

3 วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีการอาหาร 1,331         -            1,205         2,536         70.44         

4 สัตวศาสตร 1,487         17             1,537         3,041         84.47         

วิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7,670         8               10,871       18,549       516.29       

1 เทคโนโลยีไฟฟา 762            -            616            1,378         38.28         

2 เทคโนโลยีคอมพิวเตอรอิเล็กทรอนิกส -            -            -            -            -            

3 วิศวกรรมเครื่องกล 1,780         2               3,955         5,737         160.40       

4 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,171         6               1,395         2,572         71.44         

5 สาขาวิชาสถาปตยกรรมภายใน 818            -            796            1,614         44.83         

6 วิศวกรรมสารสนเทศและการสือสาร 1,342         -            1,269         2,611         72.53         

7 วิศวกรรมพลังงาน 993            -            1,634         2,627         72.97         

8 วิศวกรรมซอฟแวร -            -            -            -            -            

9 หุนยนตอุตสาหกรรมและระบบอัตโนมัติ -            -            -            -            -            

10 พืนฐานวิศวกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 615            -            1,200         1,815         50.42         

11 นวัตกรรมอุตสาหกรรม 189            -            6               195            5.42           

รวมทุกประเภท
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เทคโนโลยีสารสนเทศ 7,727         219            8,364         16,310       409.89       

1 วิทยาการคอมพิวเตอร 4,359         147            2,917         7,423         206.19       

2 การบูรณาการสารสนเทศอัจฉริยะ -            -            -            -            -            

3 เทคโนโลยีคอมพิวเตอรสํานักงาน 150            -            201            351            9.75           

4 คอมพิวเตอรประยุกต 1,603         -            2,023         3,626         100.72       

5 คอมพิวเตอร 1,417         -            1,429         2,846         79.06         

6 ความม่ันคงคอมพิวเตอรและไซเบอร 63             -            132            195            5.42           

7 นวัตกรรมดิจิทัลและระบบควบคุมอัจฉริยะ 135            72             108            315            8.75           

8 สํานักงานเลขาคณะ -            -            1,554         1,554         43.17         

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 13,576       382            15,154       29,112       808.67       

1 วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี -            -            -            -            -            

2 เคมี 1,829         -            2,531         4,360         121.11       

3 ชวีวิทยา 2,101         -            1,977         4,078         113.28       

4 คณติศาสตร 3,758         96             4,227         8,081         224.47       

5 อาหารและโภชนาการประยุกต 1,602         286            1,783         3,671         101.97       

6 เทคโนโลยีและศิลปะการประกอบอาหาร 1,078         -            1,635         2,713         75.36         

7 ฟสิกส 56             -            212            268            7.44           

มนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 61,348       1,433         60,027       122,808      3,421.29     

1 ภาษาไทย 5,196         -            6,540         11,736       326.00       

2 ภาษาอังกฤษ 16,908       75             10,885       27,868       774.94       

3 สารสนเทศศาสตร 1,763         -            1,148         2,911         80.86         

4 ศิลปะและการออกแบบ 1,116         -            1,257         2,373         65.92         

5 นาฏยดุริยางคศาสตร (นาฎยการแสดง) 1,207         -            1,301         2,508         69.67         

6 นาฏยดุริยางคศาสตร (ดนตร)ี 1,152         63             1,309         2,524         70.11         

7 สังคมศึกษา 3,915         21             3,234         7,170         199.17       

8 การพัฒนาชุมชน 2,993         -            3,464         6,457         179.36       

9 การทองเทียวและการโรงแรม 2,488         -            2,961         5,449         151.36       

10 รัฐประศาสนศาสตร 10,931       774            11,244       22,949       639.47       

11 นิติศาสตร 6,218         480            5,517         12,215       339.31       
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12 อุตสาหกรรมการทองเที่ยวและบริการระหวางประเทศ 1,617         -            1,590         3,207         89.08         

13 ศิลปศึกษา 2,873         -            3,569         6,442         178.94       

14 ภาษาจีน 1,684         20             2,168         3,872         107.56       

15 ยุทธศาสตรการพัฒนา 321            -            192            513            21.38         

16 สํานักงานเลขาคณะ 966            -            3,648         4,614         128.17       

วิทยาการจัดการ 16,845       570            19,291       36,706       1,024.61     

1 นิเทศศาสตร 1,431         -            2,202         3,633         100.92       

2 การจัดการท่ัวไป 5,671         93             9,097         14,861       412.81       

3 การบัญชี 4,559         324            4,890         9,773         271.47       

4 การตลาด 1,127         -            766            1,893         52.58         

5 การจัดการทรัพยากรมนุษย 1,578         -            746            2,324         64.56         

6 การจัดการสารสนเทศทางธุรกิจ 1,710         153            1,219         3,082         85.61         

7 คอมพิวเตอรธุรกิจ -            -            -            -            -            

8 การจัดการธุรกิจคาปลีก 288            -            77             365            10.14         

9 การจัดการธุรกิจรหวางประเทศ 301            -            114            415            11.53         

10 บริหารธุรกิจ 180            -            180            360            15.00         

พยาบาลศาสตร 5,783           1,299           8,446           15,528       431.33       

1 พยาบาลศาสตร 216            1,158         3,867         5,241         145.58       

2 สาธารณสุขศาสตร 3,756         -            3,222         6,978         193.83       

3 การแพทยแผนไทย 1,811         141            1,357         3,309         91.92         

รวม 137,925      3,937         146,283      288,145      8,002.65     
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2/2561 3/2561 1/2562 รวม 2/2561 3/2561 1/2562 รวม

กลุมสาขาวิชาวิทยาศาสตรสุขภาพและวิทยาศาสรชีวภาพ 11,877       1,158         12,048       25,083       696.75          365           1,299         347           2,011         55.86           

กลุมสาขาวิชาวิทยาศาสตรกายภาพ 23,570       184           26,368       50,122       1,392.28        816           285           361           1,462         40.61           

กลุมสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร 4,775         -            7,556         12,331       342.53          118           2              63             183           5.08            

กลุมสาขาวิชาเกษตรศาสตร 5,366         26             5,501         10,893       302.58          -            -            -            -            -              

กลุมสาขาวิชาบริหาร, พาณิชยศาสตร, การบัญชี, การจัดการ, การทองเท่ียวและเศรษฐศาสตร 17,366       15             19,543       36,924       1,025.67        1,973         555           1,920         4,448         123.56         

กลุมสาขาวิชาครศุาสตร/ศึกษาศาสตร 15,528       -            13,812       29,340       815.00          74             -            -            74             2.06            

กลุมสาขาวิชาศิลปกรรม, วิจิตรศลิปและประยุกตศิลป 2,305         -            2,658         4,963         137.86          -            -            -            -            -              

กลุมสาขาวิชามนุษยและสังคมศาสตร 52,057       308           48,928       101,293      2,813.69        4,397         1,125         3,671         9,193         255.36         

รวม 132,844     1,691        136,414     270,949     7,526.36       7,743        3,266        6,362        17,371      482.53        

2/2561 3/2561 1/2562 รวม 2/2561 3/2561 1/2562 รวม

กลุมสาขาวิชาวิทยาศาสตรสุขภาพและวิทยาศาสรชีวภาพ -            -            -            -            -               12,242       2,457         12,395       27,094       753             

กลุมสาขาวิชาวิทยาศาสตรกายภาพ -            -            -            -            -               24,386       469           26,729       51,584       1,433           

กลุมสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร 40             -            35             75             3.13              4,933         2              7,654         12,589       351             

กลุมสาขาวิชาเกษตรศาสตร -            -            -            -            -               5,366         26             5,501         10,893       303             

กลุมสาขาวิชาบริหาร, พาณิชยศาสตร, การบัญชี, การจัดการ, การทองเท่ียวและเศรษฐศาสตร 180           -            180           360           15.00            19,519       570           21,643       41,732       1,164           

กลุมสาขาวิชาครศุาสตร/ศึกษาศาสตร 687           -            804           1,491         62.13            16,289       -            14,616       30,905       879             

กลุมสาขาวิชาศิลปกรรม, วิจิตรศลิปและประยุกตศิลป -            -            -            -            -               2,305         -            2,658         4,963         138             

กลุมสาขาวิชามนุษยและสังคมศาสตร 417           -            300           717           29.88            56,871       1,433         52,899       111,203     3,099           

รวม 1,324        -           1,319        2,643        110.13         141,911    4,957        144,095    290,963    8,119.01      

FTES

SCH SCH
FTES FTES

จํานวนหนวยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปงบประมาณ 2562 จําแนกตามกลุมสาขาและประเภทนักศึกษา

ภาคปกติ ภาคนอกเวลา

SCH SCH

ภาคบัณฑิตศึกษา รวมทุปกระเภท

กลุมสาขา
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